- mi gratulatur Mosquensis Slavono-Graeco-Latina Academia **I 105**
- Carmen quod eminentissimo et illustrissimo domino S. S. Synodi membro dignissimo Platoni metropolitae Mosquensi... Diem suam onomasticam feliciter celebranti **I 208**
- Carmina, quae sanctissimo et illustrissimo domino S. S. Synodi membro dignissimo, Platoni, metropolitae Mosquensi et Calugensi **I 552–556**
- Carmina, quae sanctissimo et illustrissimo domino, S. S. Synodi socio consultissimo, Platoni, metropolitae Mosquensi et Colonnensi **I 557**
- Caroli Gottlob Sontagii Rectoris cum virgine lectissima Gertruta Hedvica Grave nuptias piis votis prosequitur Lyceum **I 497**
- Cäsarion **III 2433**
- cascina (La), dramma giocoso per musica, da rappresentarsi nel teatro del Giardino di Corte **I 1121**
- Casneviza rugii artis salutaris doctoris et tunc temporis medici practici adprobati regii Borussici Ascaniensis **III 2434**
- casse-têtes (Les) russes et chinois **I 559**
- Castor et Pollux, drame mis en musique, pour être représenté sur les théâtres imperiaux de la Cour et de la ville **II 1980**
- Castore e Polluce, dramma per musica, da rappresentarsi nelli teatri imperiailli di Corte e della città **II 1980**
- Catalogi duo codicum mancriptorum graecorum, qui in Bibliotheca Synodali Moscvensi asservantur **III 2491**
- Catalogue [de livres français] **III 3201**
- Catalogue (La) de musique se distribue à raison de 30 cop. et celui des livres anglois et allemands gratis **III 3226**
- Catalogue d'un cabinet de tableaux la plus part originaux de divers maitres très fameux et celebres de l'Italie et des Pais-Bas **I 566**
- Catalogue d'une Bibliothèque de livres françois destinée à l'usage du Publique par Jean Chrétienne Kayser **III 3219**
- Catalogue d'une très-belle collection des tableaux la plus part italiens et vieux dernièrement arrivés d'Italie, dont on en fera la vente *I c. 171* (CK № 2876)
- Catalogue de differents livres françois et de musique, qui se vendent chez le sieur Klostermann **III 3221**
- Catalogue de fleurs, arbres fruitiers, semences, plantes rares **I 567**
- Catalogue de la bibliothèque de mr. le comte D. Boutourlin **III 3214**
- Catalogue de livres de musique gravés et imprimés chez J. D. Gerstenberg et Comp. **I 1078**
- Catalogue de livres françois anciens et nouveaux qui se trouvent dans la librairie de l'Academie Impériale des Sciences a St. Petersbourg 1750 **III 3198, 3199**

- Catalogue de livres imprimés aux dépens de l'Académie Impériale des Sciences de St. Petersbourg et qui se vend en sa librairie **III 3197**
- Catalogue de livres qui se trouvent chez Wohak et Compagnie **III 3215**
- Catalogue de musique qui se vend chez J. D. Gerstenberg et Comp. **I 1078**
- Catalogue de musique, qui se vend chez Germain Klostermann **III 3223**
- Catalogue de musique qui se vend chez J. J. Weitbrecht, libraire de l'Académie Impériale des Sciences **III 3205**
- Catalogue de musique qui se vend chez Reinsdorp et Lehnhold au Magazin de musique et des instruments **I 568**
- Catalogue de musique qui se vend chez Reinsdorp et Lehnhold. Moscou, 1799. **I 568, 3284a**
- Catalogue de quelques livres français, anglais, italiens etc. de pièces de musique, d'estampes et de cartes géographiques **III 3353**
- Catalogue de tableaux de trois écoles, d'estampes, de bronzes, de marbres et autres effets précieux **I c. 171 (CK № 2874)**
- Catalogue de tableaux des trois écoles; de desseins coloriés et encadrés sous verre; bronzes; porcelaines; et vases de marbre garnis en bronze doré, d'or moulu, et au mat **II 1948**
- Catalogue des espèces de végétaux spontanés observés en Tauride **II 2159**
- Catalogue des livres français, allemands, latins et russes en feuilles et reliés qui se trouvent à Moscou, chez Chrétien Rudiger **III 3242, 3243**
- Catalogue des livres français, anglais et polonaise qui se vendent chez Joachim Pauli libraire de Berlin **III 3231**
- Catalogue des livres français en feuilles et reliés qui se vendent chez Uthoff, Libraire **III 3286**
- Catalogue des livres français et allemands rentrés pendant cette année tant en feuilles que reliés qui se vendent chez Uthoff et Bieber **III 3287, 3288**
- Catalogue des livres français et italiens, en feuilles et reliés qui se trouvent chez Chrétien Rudiger libraire **III 3246, 3247**
- Catalogue des livres français et italiens en feuilles et reliés qui se trouvent chez Chrétien Rudiger libraire de l'Université Impériale **III 3249, 3251–3253**
- Catalogue des livres français et italiens, en feuilles et reliés qui se trouvent chez Chrétien Rudiger, relieur de l'Université Impériale à Moscou **III 3244, 3245**
- Catalogue des livres français, italiens, latins et allemands qui se trouvent à Moscou chez le libraire Dodsley et Comp. **III 3276**
- Catalogue des livres français, latins et allemands qui se trouvent